
COMUNE DI VALGUARNERA CAROPEPE
Provincia di Enna

Ordinanza n° or Del

OGGETTO : Sospensione attività didattica Plesso "S. Arena".-

IL SINDACO

- Atteso che il Ministero delle Infrastnitture prot. 13403 del 31/05/2012, Ns. prot. 6545 del
07/06/2012, con la quale si trasmette copia del progetto approvato dalla Corte dei Conti e
della copia della Convenzione di finanziamento dei lavori inerenti ai lavori di intervento
urgente per la messa in sicurezza e prevenzione rischi non strutturali Scuola Elementare
"S.Ar'ena";
- Considerato che i lavori di cui all'oggetto sono stati consegnati alla ditta aggiudicataria,
in data 19/09/2012 e si devono concludere, entro il 17/12/2012;
- Vista la nota datata 20/11/2012 a firma congiunta del Direttore dei Lavori e del
Responsabile Tecnico della ditta, con la quale comunicano che i lavori relativi al 1 ° piano
sono stati conclusi, per cui chiedono lo sgombero da persone e cose dei locali posti al
piano terra per il completamento dei lavori; . ; .
- Vista la nota del Dirigente scolastico prot. n° 1083/A35 datata 21/11/2012, assunta al
protocollo del Comune in data 21/11/2012 al n° 13272 con la quale comunica che per
potere procedere alla pulizia e sistemazione delle aule del primo piano occorre sospendere
le lezioni delle cinque sezioni dì scuola materna per i giorni 22 e 23 novembre 2012;
- Ritenuto, pertanto di dover procedere, con immediatezza ;alla chiusura delle lezione per le
motivazione esposte dal Dirigente scolastico e consentire la prosecuzione dei lavori;
- VistoilD.Lgsn°81/08; • • • : -.*<•..•••••.-•• • , , • . . . . . . . . . ; . .
- Visto POO.EE.LL.; • ' ' ' ; • : :"v • ' • • •• ' - - . . • " . - • : . • .
- Dato atto che rientra tra le prerogative del Sindaco

per le motivazioni di cui sopra
O R D I N A

1) la sospensione dell'attività .'scolastica'espletata nel plesso scolastico ^., ̂ vv.^ r

gg.due a decorrere dal 22 del mese di novembre, per consentire che vengano effettuate
le operazioni di trasloco, di pulizia straordinaria dei locali posti al 1 ° Piano e dì messa, in
sicurezza dei locali da adibire ad attività didattica-

Si DISPONE

la notifica della presente ordinanza al Dirigente Scolastico per i relativi e conseguenti
provvedimenti di competenza -


